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ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

CORDOBA AV. 950 P5C

Inscripto

60037
6006Z
60087
6093z
615227
61547
61557
61567
61587
61597
61957
62597
64837
BD31008z
WZ6535Z
WZ6536Z
WZ65497
WZ6576Z
WZz6579Z
WZ6617Z
WZz66217Z
WZ6629Z
WZ6630Z
WZ6675Z
WZ6676Z
WZz691247
WZ7023Z
texto
texto
texto

62243240605
62243240636
62243240643
62243272057
62243318823
62243304116
62243304123
62243304130
62243304154
62243304161
62243326316
62243323742
62243408814

0062243252615

62243404298
62243404311
62243408975
62243413375
62243413436
62243436732
62243447677
62243447776
62243447783
62243454354
62243454378
62243351493
62243433915

FAMILIA DE RATONES

FAMILIA DE CONEJOS

FAMILIA DE ARDILLAS

FAMILIA DE OSOS

CAMION DE COMIDA

FAMILIA DE PANDAS

FAMILIA DE KOALAS

FAMILIA DE GATOS

FAMILIA DE ARDILLAS

FAMILIA DE OVEJAS

FAMILIA DE VACAS

FAMILIA DE PATOS

FAMILIA DE ZORROS

MUNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
JUEGO DE JARDINERIA

JUEGO DE CANOTAJE

AUTO AZUL CON MALETA

FAMILIA NUMEROSA DE BUHOS
FAMILIA NUMEROSA DE VACAS
MERCADO DE LA CALLE PRINCIPAL
FLORESTERIA

TIENDA GENERAL

MERCADO DE AGRICULTORES
AMIGOS ANIMALES DE LA GRANJA
AMIGOS ANIMALES DOMESTICOS
CASA DEL ARBOL

CONJUNTO SORPRESA MINI CASA
Proveedor INTEK SA

OC: 14035

FC: 23-10224 / RTO: 21-17456

20/09/22

0021-00017456

C0005073

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30599883394
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA

Total de articulos: 121 Peso (Kg): 49.3

Factura: 0023-00010244

Datos de entrega

TURNO: Jueves 22 de sept de 2022 8:30am — 8:50am (ART)

Ubicacién Juan Carlos Cruz 2230, Olivos

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 695.508,80
Valor Declarado
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